|| Teplarensky
ELEN SKUPINY hOIding

Datum: 10.05.2023 Objednavka €. 5500004524 Strana: 1/5
k zmluve ¢. 6600000518

: . I 7 " DDCH"'BIEl’

Nazov firmy: MH Teplarensky holding, a.s. Industrial Services PreSov, s.r.o.
Adresa Turbinova 3 Vajanského 43

sidla firmy: 831 04 Bratislava 080 01 PreSov

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX SK7311000000002629796842/TATRSKBX
ICO: 36211541 36513288

IC pre DPH: SK2020048580 SK2022124192

DIC: 2020048580 2022124192

Zapisana: OR Okres.sudu Bratislava I, odd.Sa,vlozka

¢.7386/B (dalej len "Dodavatel™)

(dalej len "Objednavatel™)

Cena je konec¢na a nemennad, pricom su v nej zahrnuté vsetky naklady suvisiace s dodavkou objednanych materialov
resp. poskytnutim sluzieb objednavatelovi.

Faktdra ma splatnost' V priebehu 60 dni Bez zrazky odo dna dorucenia faktary.

Drom dorucenia faktury je deri zaevidovania faktlry v podatelni objednavatefla.

Faktdru odoslite na email: faktury.mhth@mbhth.sk

Faktdra musi obsahovat ¢islo objednavky a vSetky nalezitosti v zmysle zakona €. 222/2004 Z.z. v platnom zneni.

V pripade neuvedenia €isla objednavky Vam bude faktira vratena. Prijatim tejto objednavky dodéavatel
potvrdzuje, ze sa pred prijatim objednavky oboznamil so v§eobecnymi zmluvnymi podmienkami, porozumel
v8etkym ich ustanoveniam a s nimi sthlasi a spifa predpoklady a poziadavky pre splnenie objednéavky.
V$eobecné zmluvné podmienky pre nakupy uskutoériované spolo¢nostou MH Teplarensky holding, a.s., verzia 01/2022,
su dostupné na webovom sidle spoloénosti MH Teplarensky holding, a.s., www.mhth.sk a s st¢astou tejto objednavky.

Kontaktna osoba: T, Tel.: , Email:

Pol. Material/vykon Mnozstvo MJ Jednot. cena Cenabez DPH Datum
Kratky text bez DPH Celkom dodavky

1 BLUZA MONTERKOVA vel. XL 8 KS 91,17 729,36 31.05.2023
TRIEDA II.
MV25YNRXL

2 NOHAVICE MONTER. DO 15 KS 83,70 1.255,50 31.05.2023
PASA vel. XL TR.II
MV26YNRXL

3 NOHAVICE MONTER. DO 2 KS 83,70 167,40 31.05.2023
PASA vel. XXL TR.II
MV26YNRXXL

4 BLUZA MONTERKOVA vel. 2 KS 91,17 182,34 26.06.2023

XXL TRIEDAII.
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Pol. Material/vykon Mnozstvo MJ Jednot. cena Cenabez DPH Déatum
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MV25YNRXXL

5 NOHAVICE MONTER. DO 1 KS 83,70 83,70 31.05.2023
PASA vel. XXXL TR.II
MV26YNRXXXL

6 NOHAVICE MONTERKOVE S 1 KS 28,85 28,85 31.05.2023
NAPRS. TR.| &.46/4

7 NOHAVICE MONTERKOVE S 4 KS 28,85 115,40 31.05.2023
NAPRS. TR.| &.48/2

8 NOHAVICE MONTERKOVE S 10 KS 28,85 288,50 31.05.2023
NAPRS. TR.| &.48/4

9 NOHAVICE MONTERKOVE S 5 KS 28,85 144,25 31.05.2023
NAPRS. TR.l &.50/2

10 NOHAVICE MONTERKOVE S 1 KS 28,85 28,85 31.05.2023
NAPRS. TR.l &.50/6

11 NOHAVICE MONTERKOVE S 4 KS 28,85 115,40 31.05.2023
NAPRS. TR.1 &.52/2

12 NOHAVICE MONTERKOVE S 13 KS 28,85 375,05 31.05.2023
NAPRS. TR.1 &.52/4

13 NOHAVICE MONTERKOVE S 1 KS 28,85 28,85 31.05.2023
NAPRS. TR.1 &.52/6

14 NOHAVICE MONTERKOVE S 3 KS 28,85 86,55 31.05.2023
NAPRS. TR.| &.54/4

15 NOHAVICE MONTERKOVE S 6 KS 28,85 173,10 31.05.2023
NAPRS. TR.I &.56/4

16 NOHAVICE MONTERKOVE S 1 KS 28,85 28,85 31.05.2023
NAPRS. TR.| &.56/6

17 NOHAVICE MONTERKOVE S 1 KS 28,85 28,85 31.05.2023
NAPRS. TR.| &.58/6

18 NOHAVICE MONTERKOVE S 4 KS 28,85 115,40 31.05.2023
NAPRS. TR.I &.60/4

19 NOHAVICE MONTERKOVE S 2 KS 28,85 57,70 31.05.2023
NAPRS. TR.I &.60/4

20 NOHAVICE MONTERKOVE S 1 KS 28,85 28,85 31.05.2023
NAPRS. TR.l &.60/6

21 NOHAVICE MONTERKOVE 2 KS 24,60 49,20 31.05.2023
DO PASU TR. | &.48/2

22 NOHAVICE MONTERKOVE 2 KS 24,60 49,20 31.05.2023
DO PASU TR. | &.50/2

23 NOHAVICE MONTERKOVE 1 KS 24,60 24,60 31.05.2023
DO PASU TR. | &.60/6

24 NOHAVICE MONTERKOVE 2 KS 24,60 49,20 31.05.2023
DO PASU TR. | &.52/2

25 BLUZA MONTERKOVA 2 KS 35,40 70,80 31.05.2023
TRIEDA | &. 48/2

26 BLUZA MONTERKOVA 2 KS 35,40 70,80 31.05.2023

TRIEDA | €. 50/2
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Kréatky text

Mnozstvo MJ

Jednot. cena Cena bez DPH

bez DPH

Celkom

Datum
dodéavky

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

BLUZA MONTERKOVA
TRIEDA | &. 50/4
BLUZA MONTERKOVA
TRIEDA | &. 54/2
BLUZA MONTERKOVA
TRIEDA | &. 58/4
BLUZA MONTERKOVA
TRIEDA | &. 60/6
BLUZA MONTERKOVA
TRIEDA | &. 54/4

OVERAL JEDNORAZOVY VEL.

L
4180002 - L

OVERAL JEDNORAZOVY VEL.

XL
4180002 - XL

OBLEK PROTICHEMICKY
ZLTA KOMBINEZA L

315010570003

OBLEK PROTICHEMICKY
ZLTA KOMBINEZA XL

315010570004

OBLEK PROTICHEMICKY
ZLTA KOMBINEZA XXL

315010570005

TRICKO KRATKY RUKAV
BAVLNA VEL. M

1011114

TRICKO KRATKY RUKAV
BAVLNA VEL. L

1011115

TRICKO KRATKY RUKAV
BAVLNA VEL. XL

1011116

TRICKO KRATKY RUKAV
BAVLNA VEL. XXL

1011117

TRICKO KRATKY RUKAV
BAVLNA VEL. XXXL

1011118

TRICKO KRATKY RUKAV
BAVLNA VEL. XXXXL

1011119

BUNDA ZATEPLENA
REFLEXNA 4v1 vel.M

20

40

45

30

15

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

35,40

35,40

35,40

35,40

35,40

2,90

2,90

13,00

13,00

13,00

4,28

4,28

4,28

4,28

5,83

5,83

64,25

177,00

70,80

106,20

35,40

141,60

8,70

14,50

26,00

26,00

26,00

85,60

171,20

192,60

128,40

87,45

29,15

128,50

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

S766YNRM

BUNDA ZATEPLENA
REFLEXNA 4v1 vel.L

S766YNRL

BUNDA ZATEPLENA
REFLEXNA 4v1 vel.XL

S766YNRXL

BUNDA ZATEPLENA
REFLEXNA 4v1 vel . XXL

S766YNRXXL

BLUZA DAMSKA BAVLNA
BIELA VEL. 56

1150-023-100-56

BLUZA DAMSKA BAVLNA
BIELA VEL. 46

1150-023-100-46

NOHAVICE DAMSKE BAVLNA
BIELE VEL. 56

1150-016-100-56

NOHAVICE DAMSKE BAVLNA
BIELE VEL. 42

1150-016-100-42
PLAST BIELY VEL. 46
1150-017-100-46
PLAST BIELY VEL. 56
1150-017-100-56

PLAST S KAPUCNOU DO
DAZDA VEL. M/48-50

1170-004-400-93

PLAST S KAPUCNOU DO
DAZDA VEL. L/52-54

1170-004-400-94

PLAST S KAPUCNOU DO
DAZDA VEL. XL/56-58

1170-004-400-95

PLAST S KAPUCNOU DO
DAZDA VEL. XXL/60-62

1170-004-400-96

PLAST S KAPUCNOU DO
DAZDA VEL . XXXL/64-66

1170-004-400-97

10

10

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

64,25

64,25

64,25

8,95

8,95

10,00

10,00

12,00

12,00

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

128,50

128,50

128,50

8,95

8,95

10,00

10,00

12,00

12,00

17,00

42,50

85,00

85,00

25,50

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023
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Objednavame si u Vas OOPP pre MH Teplarensky holding, a.s., zdvod MHTH Martin na zaklade rAmcovej
kapnej zmluvy €. 6600000518, VaSej cenovej ponuky zo dnha 27.03.2023 a 25.04.2023. Kontaktna osoba p.
Lubica Ondrusova, t.¢. +421 908 941 474.

Cena bez DPH celkom v EUR 6.534,05

Slovom: Sesttisic péat'stotridsat’ $tyri EUR Pat eurocent.

Adresa dodania tovaru: Teplaren Martin, Robotnicka 17, 036 80 Martin
Preberajici: Ondrusova

Datum:

Ing. Marcel Vrat

Ing. Lenka Smrekova, FCCA

Generalny riaditefl Finan&ny riaditel



